

Nowa Wieś, dn. 03-11-2022 r.

Nasz znak: DPS/01/2022

Odpowiedź na pytania

**dotyczące przetargu na kompleksową dostawę gazu ziemnego do celów grzewczych do
Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi na rok 2023**

Pytanie nr 1

Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmiany stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01.01.2023 w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma zawartej umowy/aneksów w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o informację do **jakiego obszaru taryfowego OSD** należą punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedź

Grupa taryfowa: BW-6, BW-3.6

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego

Pytanie nr 6

Mając na uwadze postanowienia art. 146da ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (dalej jako ustawa o VAT) Zamawiający wskazuje, iż na dzień składania ofert stawka podatku VAT dla gazu ziemnego wynosi 0%. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy do obliczenia ceny oferty winna być przyjęta stawka podatku Vat obowiązująca w dacie złożenia oferty.

Odpowiedź

Do wyliczenia ceny oferty winna być przyjęta stawka podatku VAT- 23%.

Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznika nr 5 „Kary umowne”

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu o karach Umownych. W przypadku braku zgody na wykreślenie prosimy o zmniejszenie kar o połowę.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o zmianę terminu składania ofert na dzień 09.11.2022r.

Odpowiedź

Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 09.11.2022 do godz. 8:00.

DYREKTOR
mgr Lucyna Mielys-Grzyll